Ingenii, Sturmere, tui certissimus index
 Sidereo manans dius ab igne vigor,
 Ardentem in Musas animo instillavit amorem:
 Hinc scintilla oculo multa favente micat.
 Ac quod amas vates, quod, Erasme, adamaris ab illis,
 Dat concors omen nominis ansa tui.
 Manes Lotichii testes mihi, testis & ipse
 Posthius: his addor tertia cura tui.
 Sic Maro, sic Varius, sic liber Horatius ore
 Dilecti Tusco pectora rara viro.
 Sec (nec fallor) habes quiddam excellentius in te,
 Ob quod naturae cedat Etruscus eques.
 Quo tuus est animus sublimibus altior astris,
 Hoc tuus in Francos amplior exstat amor.

* In Delic. Poët. Germ. Tom. IV. p. 483.

I L L U -

ILLUSTRUM, ET CLARISSI-
MORUM VIRORUM
MONITORIA:
QUIBUS
PETRI LOTICHII SECUNDI
OPERUM
EDITIONEM AUCTIONEM A TOT ANNIS DESIDERARUNT.

DEI GRATIA JOANNES CHRISTOPHORUS NEU-
STETTER, COGNOMINE STURMER, EQU. FRANCUS,
CATHEDRALIS ECCLESIAE BAMBERGENSIS PRAE-
POSITUS, S. CAES. MAJEST. CONSILIARIUS &c.

A D

JOANNEM PETRUM LOTICHIUM.

Quod denique Petrum Lotichium, patruum tuum, Poëtarum Germaniae Principem, novis Additionibus auctum, sub meo nomine redivivum producere paras, veterem illum tuum amorem, ex quo caetera in me fluxerunt obsequia, agnosco, & amo. Sed etiam, atque etiam vide, num tanto autori minus idoneum patronum elegeris. Temerarium judicarem, tam gravem in me suscipere provinciam, nisi probe nossem, illum magnum superioris seculi Apollinem alterius non egere patrocinio, qui suis se viribus, ac nominis fama, facile tuetur: neque aliena opus habere luce, qui sat clarus est sua. Quapropter, hac nominis mei inscriptione, autori me non lumen dare, sed lumen ab eo accipere, mihi videor. Age igitur, quod agis. Ego vicissim faciam, ut re ipsa intelligas, te apud minime ingratum hominem laborem tuum collocassem &c.

Bambergae, xviii. Septembbris, Anno M. DC. XXX.

Pp 3

H E R.

HERMANNUS VULTEJUS,

JC., ET ACAD. MARPURGENSIS PROCANCELLARIUS:

A D

JOANNEM PETRUM LOTICHIUM.

Mora Poëmatum Lotichianorum multis est molesta, cuius scio te argui non posse. Incidimus in ea tempora, ut non videam, qua ratione illa purgari possint, & fiunt ista quotidie difficiliora. Bellorum istorum tela tam est confusa, & connexa, ut solvendi illam non appareat ulla ratio. Nescio, quid ominer mali, &c.

Marpurgi, pridie Resurrectionis Domini, Anno M. DC. XXXI.

JANUS GRUTERUS,

BIBLIOTHECARIUS, ET POLYHISTOR ARCHIPALATINUS;

A D

JOANNEM PETRUM LOTICHIUM.

DE Lotichii p. m. reliquiis bene est. Si qua in re juvare te possum, faciam paratissime. At Voeglingo sunt res accisae. Memini aliquando videre in Bibliotheca Electorali carmina Patrui magni tui, in nescio quem, Apostamat: Item historiam necis Episcopi Wirtzeburgensis Zobelli prosa oratione. Non erat quidem utrique additum nomen: sed tamen adscriperat ille, cui dono data fuerant, &c.